
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 6» 

(Детский сад № 6) 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Волосово 
 

 

 

 

2 сентября 2024                                                                                                № 104/ОД 

 О наставничестве 

     В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением системе 

наставничества педагогических работников, утвержденным приказом  26.01.2022 № 

6/1,  с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления молодых специалистов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2024/2025 учебный год: 

- Зеленину Елену Ивановну, наставником молодого специалиста Кругловой 

Елены Ивановны; 

- Левскую Татьяну Олеговну, наставником начинающего педагога Баженовой 

Ирины Николаевны;  

- Пономареву Елену Валерьевну, наставником молодого специалиста 

Масленниковой Ксении Владимировны; 

- Григорьеву Оксану Юрьевну, наставников молодого специалиста Ивановой 

Арины Андреевны. 

       2.  Наставникам: 

       - разработать план индивидуального наставничества в срок до 1 октября 2024 года. 

      - осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказ. 

-представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

 

3. Наставляемым: 

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

- выполнять задания и рекомендации наставника. 

 

 

                                                            Заведующий               Колесникова Э.Х.      

 

С приказом ознакомлены: 

  
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Левская Т.О Воспитатель   
2 Баженова И.Н. Воспитатель   
3 Масленникова К.В. Воспитатель   

4 Иванова А.А. Воспитатель   
5 Зеленина Е.И. Воспитатель   

6 Пономарева Е.В. Воспитатель   
7 Круглова Е.И. Воспитатель   



 

 


		2025-03-13T13:39:48+0300
	Колесникова Эльмира Хафисовна




